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Recenzentke in recenzenti

Silvija Borovnik, Univerza v Mariboru, Pedagoska fakulteta, Koroska cesta 160, 2000 Maribor,
Slovenija

Alenka Jensterle DQleial, Univerzita Karlova v Praze, Filozofickd fakulta, USVS, ndm. Jana Palacha 2,
116 38 Praha 1, Ceska republika

Zvonko Kovac, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10000 Zagreb, Hrvaska

Kristof Jacek Kozak, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija

Simona Kranje, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitit Graz, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70/1, 8010 Graz,
Avstrija

Blaz Lukan, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalis¢e, radio, film in televizijo, Nazorjeva 3,
1000 Ljubljana, Slovenija

Katja Mihurko Poniz, Univerza v Novi Gorici, Fakulteta za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova
Gorica, Slovenija

Irena Novak Popov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Mateja Pezdirc Bartol, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Tone Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Marko Stabej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Durda Strsoglavec, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Namita Subiotto, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Hotimir Tivadar, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Bozena Tokarz, Uniwersytet Slaski, Wydziat Filologiczny, Instytut Filologii Stowianskiej, Ul. Grota
Roweckiego 5, 41 205 Sosnowiec, Katovice, Poljska

Tomaz Toporisi¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne Studije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija / Slovensko mladinsko gledalisce, Vilharjeva 11, 1000 Ljubljana, Slovenija

Gasper Troha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Alojzija Zupan Sosi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askeréeva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija

Avtorice in avtorji

Maruska Agrez
agrez.maruska@gmail.com

Irena Avsenik Nabergoj, ZRC SAZU, Sekcija za interdisciplinarno raziskovanje, Novi trg 2, 1000
Ljubljana, Slovenija; Univerza v Ljubljani, Teoloska fakulteta, InStitut za Sveto pismo, judovstvo in
zgodnje krsc¢anstvo, Poljanska cesta 4, 1000 Ljubljana, Slovenija; Univerza v Novi Gorci, Fakulteta
za humanistiko, Vipavska 13, 5000 Nova Gorica, Slovenija
irena.avsenik-nabergoj@guest.arnes.si

Ivica Bakovié, Sveuciliste u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
ibakovic@ftzg.hr

Mirjana Benjak, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Matetica Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
mibenjak@inet.hr

Ana Beno, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
ana.beno@ff.uni-lj.si
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Milena Mileva Blazié¢, Univerza v Ljubljani, Pedagoska fakulteta, Kardeljeva ploséad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
milena.blazic@pef.uni-lj.si

Katja Cicigoj
katja.cicigoj@gmail.com

Ljudmil Dimitrov, Sofijski universitet »Sv. Kliment Ohridski«, Slavjanski fakultet, bul. Car Osvobo-
ditel, Sofija, Bolgarija
ljudiv@abv.bg

Dejan Durié, Sveudiliste u Rijeci, Filozofski fakultet, Slavka Krautzeka bb, 51 000 Rijeka, Hrvaska
deanduric@gmail.com

Manca Erzetic¢
manca.erzetic@gmail.com

Monika Gawlak, Uniwersytet Slqski, Wydziat Filologiczny, ul. Bankowa 12, 40 007 Katowice, Poljska
gawlak.monika@gmail.com

Marjetka Golez Kauci¢, ZRC SAZU, Glasbenonarodopisni institut, Novi trg 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
marjetka.golez-kaucic@zrc-sazu.si

Katarina Jaklitsch JakSe, Srednja vzgojiteljska Sola in gimnazija Ljubljana, Kardeljeva ploscad 16,
1000 Ljubljana, Slovenija
katarina.jaklitsch@guest.arnes.si

Alenka Jensterle Dolezal, Univerzita Karlova v Praze, Filozoficka fakulta, USVS, nam. Jana Palacha 2,
116 38 Praha 1, Ceska republika
dolezalova.l@volny.cz, alenka.dolezalova@ft.cuni.cz

Pavle Jovié, Univerzitetska biblioteka »Svetozar Markovié«, Bulevar Kralja Aleksandra 71,
11 000 Beograd, Srbija
pavlejovic@yahoo.com

Marina Katni¢ Bakarsié¢, Univerzitet u Sarajevu, Filozofski fakultet, Franje Rackog 1, 71 000 Sarajevo,
Bosna in Hercegovina
marinakbak@yahoo.com

Kristof Jacek Kozak, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisti¢ne $tudije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija
kjkozak@ths.upr.si

Bogomila Kravos
bkravos@spin.it

Ivana Latkovi¢, SveudiliSte u Zagrebu, Filozofski fakultet, Ivana Lucica 3, 10 000 Zagreb, Hrvaska
ilatkovi@ffzg.hr

Andrej Leben, Karl-Franzens-Universitit, Institut fiir Slawistik, Merangasse 70/1, 8010 Graz, Avstrija
andreas.leben@uni-graz.at

Marko Ljubesié, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Ulica I. Matetiéa Ronjgova 1, 52 100 Pula, Hrvaska
marko.ljubesic@gmail.com

Blaz Lukan, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalisce, radio, film in televizijo, Nazorjeva 3,
1000 Ljubljana, Slovenija
blaz.lukan@guest.arnes.si

Ljudmila Malinova Dimitrova, Gledaliska akademija Ljuben Grojs, pl. Bolgarija 1, 1000 Sofija,
Bolgarija
ljudmalin@abv.bg

Breda Marusi¢, Solski center Celje, Gimnazija Lava, Pot na Lavo 22, 3000 Celje, Slovenija
marusic.breda@gmail.com

Radek Novak, Emona servis, 28. pluku 464/39, 100 00 Praha 10, Ceska republika
radek.novak7@atlas.cz
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Irena Novak Popov, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.novak2(@guest.arnes.si

spela Oman, Gimnazija §k0fja Loka, Podlubnik 1 b, 4220 ékofja Loka, Slovenija
oman.spela@gmail.com

Barbara Orel, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalis¢e, radio, film in televizijo, Nazorjeva 3,
1000 Ljubljana, Slovenija
barbara.orel@guest.arnes.si

Irena Orel, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
irena.orel@ff.uni-j.si

Vladimir Osolnik, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vladimir.osolnik@ff.uni-1j.si

Nada Petkovska, Univerzitet »Sv. Kiril i Metodij«, Fakultet za dramski umetnosti, Bul. Ruger Boskovic,
b. b., 1000 Skopje, Makedonija
petkovska.n@-home.mk

Katarina Podbevsek, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledalis¢e, radio, film in televizijo, Nazorjeva 3,
1000 Ljubljana, Slovenija
kpodbevsek@gmail.com

Gizela Polanc Podpecan, Solski center Velenje, Gimnazija Velenje, Trg mladosti 3, 3320 Velenje,
Slovenija
gizela.podpecan@gmail.com

Ivo Pospisil, Masarykova univerzita v Brné, Filozofickd fakulta, Ustav slavistiky, Arna Novdka 1,
602 00 Brno, Ceska republika
ivo.pospisil@phil.muni.cz

Vesna Pozgaj Hadzi, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vesna.hadzi@guest.arnes.si

Iva Rosanda Zigo, Sveudiliste u Rijeci, Filozofski fakultet, Slavka Krautzeka b. b., 51 000 Rijeka,
Hrvaska
iva.rosanda@ri.t-com.hr

Jakov Sablji¢, Sveudiliste Josipa Jurja Strossmayera, Filozofski fakultet, L. Jiagera 9, 31 000 Osijek,
Hrvaska
jsabljic@ffos.hr

Vera Smole, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
vera.smole@guest.arnes.si

Tone Smolej, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
tone.smolej@guest.arnes.si

Julija A. Sozina, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119 334 Moskva,
Rusija
juliasozina@gmail.com

Nadezda Starikova, RAN, Institut slavjanovedenija, Leninsky prospekt 32/a, korp. B, 119 334 Moskva,
Rusija / Moskovskij gosudarstvennyi universitet imeni M. V. Lomonosova, Filologicheskij fakultet,
Kafedra slavjanskoj filologii, Vorobevy Gory, d. 1., 11 9899 Moskva, Rusija
nstarikova@mail.ru

Darinka Suljevi¢, Gimnazija in srednja Sola Kocevje, Trg zbora odposlancev 22, 1330 Kocevje,
Slovenija
darinka.suljevic@guest.arnes.si

Ivo Svetina, Slovenski gledaliski muzej, Mestni trg 17, 1000 Ljubljana, Slovenija
ivo.svetina@guest.arnes.si

Urban Srimpf, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkerceva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
urban.srimpf@ff.uni-1j.si
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Tomaz Toporisi¢, Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanisticne $tudije Koper, Titov trg 5,
6000 Koper, Slovenija / Slovensko mladinsko gledalisce, Vilharjeva 11, 1000 Ljubljana, Slovenija
tomaz.toporisic@guest.arnes.si

Gasper Troha, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, ASkeréeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
gasper.troha@gmail.com

Tina Varga Oswald, SveudiliSte Josipa Jurja Strossmayera, Filozofski fakultet, L. Jigera 9,
31 000 Osijek, Hrvaska
tvarga@ffos.hr

Primoz Vitez, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Asker¢eva 2, 1000 Ljubljana, Slovenija
primoz.vitez@guest.arnes.si

Milos Zelenka, JihocCeskd univerzita, Pedagogickd fakulta, Katedra Ceského jazyka a literatury,
Jeronymova 200710, 370 01 Ceské Budgjovice, Ceska republika
zelenka@pf.jcu.czj

Alojzija Zupan Sosi¢, Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta, Askereva 2, 1000 Ljubljana,
Slovenija
alojzija.zupan-sosic@guest.arnes.si

Aleksandra Zabjek, Universita degli studi di Napoli L’Orientale, Dipartimento di Studi Letterari,
Linguistici e Comparati, 80 138 Napoli, Italija
nicola.scuteri@tin.it

Nina Zavbi Milojevi¢, Univerza v Ljubljani, Akademija za gledaliie, radio, film in televizijo,
Nazorjeva 3, 1000 Ljubljana, Slovenija
nina.zavbi.milojevic@gmail.com

Janja Zitnik Serafin, ZRC SAZU, Inititut za slovensko izseljenstvo in migracije, Novi trg 2,
1000 Ljubljana, Slovenija
janja.zitnik@zrc-sazu.si
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